
平成 25年 8月 14日 

会員各位 

沖縄プライアマリ・ケア研究会 

代表世話人 仲本昌一 

 

第１２回沖縄プライマリ・ケア研究会と夏の懇親会のご案内 

 

 残暑の候いかがお過ごしですか。平素はプライマリ・ケアにご理解を賜りありがとうございます。 

 さて、第１２回の沖縄プライマリ・ケア研究会を下記とおり開催いたします。今回は懸案であっ

た夏の懇親会も合わせて行います。勉強会後にプールサイドでビールと BBQ で、しばし仕事忘れ、

涼を求め、情報交換いたしましょう。 

今回は、沖縄県立中部病院耳鼻咽喉・頭頸部外科の須藤敏先生を講師にお迎えして、プライマリ・

ケア医がよく出会う耳鼻科救急疾患についてご講演をいただく予定です。特に緊急性があるもの、

見落としては困るもの、対診が必要なもの等、多岐に亘ってご解説いただけると思います。 

参加ご希望の方は、今回の講演会・懇親会会場の収容が 30～40名程度ですので、事前に申し込

みが必要になります。下段の申し込み票にご記入いただき、8月 30日（金）までにＦＡＸにてご回

報下さいますようお願い申し上げます。ご理解・ご協力の程よろしくお願い申しあげます。 

記 

＜開催期日＞ 平成 25年 9月 28日（土曜日） 午後 4時半から 5時半まで 

＜開催場所＞ ラグナガーデンホテル 中宴会場「明海」 ＜参加費＞無料 

＜テーマ＞ （仮題）プライマリ・ケア医がよく出会う耳鼻科救急疾患 

＜講 師＞ 須藤 敏 先生（沖縄県立中部病院耳鼻咽喉・頭頸部外科） 

 

＜懇親会＞  平成 25年 9月 28日（土曜日）午後 6時から、 

＜会 費＞ お一人様 ５千円  ＜開催場所＞ ラグナガーデンホテル・プールサイド 

以上 

お問い合わせ先について 

沖縄プライマリ・ケア研究会事務局（仲本内科） 

仲本昌一 古堅秀樹 仲間和枝（☎098-860-1835）opcjim@nakamoto-plan.co.jp  

沖縄プライマリ・ケア研究会事務局宛（仲本内科）FAX８６０-１８６９：仲本・古堅・仲間 

①第 12回沖縄プライマリ・ケア研究会 

☆ご出席   施設名           氏 名               

施設名           氏 名               

②懇親会（ 出席 、 欠席 ）※ご家族・お仲間も参加できます（大人 5000円 小人 2000円） 

施設名           氏 名                      

施設名           氏 名                      


